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        Czy zezwalanie na dostęp do mojego dysku jest bezpieczne?
      

      
        Tak, jest całkowicie bezpieczne, aby zezwolić i dać nam dostęp do dysku. Nie będziemy wprowadzać żadnych zmian w Twojej witrynie, a Twoje pliki dfiles będą bezpieczne z Tobą.
      

    

    
    
      
        Jak mogę przesłać pliki z mojego dyskietu/dropbox?
      

      
        Kliknij strzałkę w dół i wybierz Dropbox/Dysk Google. Wybierz konto Google, z którego chcesz połączyć swój dysk. Teraz możesz wybrać pliki, które chcesz przesłać.
      

    

    
    
      
        Jakie są funkcje oferowane przez safepdfkit.com podczas konwertowania pliku pdf na plik tekstowy?
      

      
        Safepdfkit.com oferuje wiele funkcji podczas konwertowania pliku PDF na plik tekstowy. Główną cechą jest konwersja plików pdf na pliki tekstowe i pobieranie ich w postaci pliku txt. Inne funkcje obejmują kopiowanie ważnego tekstu z przesłanych plików PDF i przechowywanie ich w schowku, który można wklejać wielokrotnie ze schowka.
      

    

    
    
      
        Czy moje pliki PDF zostaną uszkodzone po ich przekonwertowaniu za pomocą funkcji pdf na plik tekstowy z safepdfkit.com?
      

      
        Nie, safepdfkit.com jest zbudowany ze wszystkich najnowszych programów i funkcji zabezpieczeń, które nie pozwalają na uszkodzenie przesłanych plików PDF. Tak więc przesłane pliki pdf są całkowicie bezpieczne i zabezpieczone. Najlepszym czynnikiem jest to, że nie jest podłączony do żadnego serwera, więc jest całkowicie bezpieczny i bezproblemowy w użyciu.
      

    

    
    
      
        Czy moje przesłane pliki PDF przechowują na stronie internetowej po konwersji plików PDF na pliki tekstowe za pomocą funkcji pdf na tekst z safepdfkit.com?
      

      
        Nie, safepdfkit nie przechowuje żadnych plików PDF przesłanych przez użytkownika, ponieważ nie jest podłączony do żadnego serwera, więc przesłane pliki PDF są wymazywane z pamięci po zakończeniu pracy lub po pewnym czasie.
      

    

    
    
      
        Jak możemy przekonwertować plik pdf do pliku tekstowego za pomocą pdf do funkcji tekstowej z safepdfkit.com?
      

      
        Pdf to text to strona internetowa, która jest specjalnie stworzona do konwersji plików PDF na pliki tekstowe. Najpierw wybieramy plik pdf, który ma zostać zmodyfikowany, i przesłać lub upuścić plik pdf w przestrzeni i nacisnąć przycisk Enter. Wynik konwersji zostanie podany poniżej, gdzie plik pdf zostanie przekonwertowany na plik tekstowy, który zostanie udostępniony do skopiowania w schowku lub zostanie udostępniony do pobrania jako plik tekstowy.
      

    

    
    
      
        Czy możemy dodać lub usunąć tekst podczas konwersji pliku pdf za pomocą funkcji pdf na tekst z safepdfkit.com?
      

      
        Nie, nie możemy dodawać ani usuwać tekstu podczas konwersji plików PDF za pomocą funkcji pdf na tekst z safepdfkit.com, funkcje edycji tekstu, takie jak wstawianie tekstu i funkcje usuwania tekstu nie są obecnie uwzględniane. Rozszerzenie pliku PDF na plik tekstowy obsługuje tylko konwersję, ale nie edycję. Jednak aktualizacje na stronie internetowej przyniesie wszystkie ekscytujące funkcje nawet funkcje edycji tekstu na stronie internetowej.
      

    

    
    
      
        Jaki jest czas potrzebny przez funkcję pdf na tekst z safepdfkit.com, aby przekonwertować plik pdf na plik tekstowy?
      

      
        Czas jest ekscytującym czynnikiem obecnym tutaj; czas potrzebny przez plik pdf do tekstu z safepdfkit.com zależy całkowicie od przesłanego pliku pdf. Jeśli rozmiar przesłanego pliku pdf jest dłuższy niż czas potrzebny na konwersję pliku pdf jest nieco większy niż czas potrzebny na przekonwertowanie normalnego pliku. Połączenie z Internetem odgrywa również rolę w szybkości konwersji (Działa nawet na wolniejsze połączenie).
      

    

    
    
      
        Co się stanie z naszymi wykresami słupkami, wykresami kołowymi i innymi informacjami statystycznymi po pobraniu naszego pliku z pliku pdf do funkcji tekstowej z safepdfkit.com?
      

      
        Informacje statystyczne, takie jak wykresy słupkowe, wykresy kołowe i wykresy liniowe itp. są modyfikowane do normalnych informacji, które składają się z normalnych liczb i nagłówków po zmodyfikowaniu pliku pdf za pomocą rozszerzenia pdf na tekst z safepdfkit.com. Jednak większość informacji z niektórych formatów statystycznych w pliku pdf zostanie pominięta (całkowicie zależy od reprezentowanych danych). Na przykład wykres kołowy i wykresy słupkowe z wykresów słupkowych i wykresów kołowych są pomijane i tylko dane liczbowe zostaną wyświetlone w pliku po przekonwertowaniu pliku pdf za pomocą rozszerzenia pdf na tekst z safepdfkit.com.
      

    

    
    
      
        Czy mogę skopiować i wkleić tabele, formuły z przesłanego pliku pdf po przekonwertowaniu pliku pdf za pomocą rozszerzenia pdf na tekst z safepdfkit.com?
      

      
        Nie, tabele z przesłanego pliku pdf zostaną zmodyfikowane i przekonwertowane na skrócone akapity, które zawierają część lub pełną informację tabeli w pliku pdf, chociaż czynnikiem jest zawartość wewnątrz tabeli (jeśli zawartość jest większa i wypchana, informacja będzie krótka i odwrotnie po konwersji). Formuły są jednak przetwarzane i modyfikowane zgodnie z symbolami i elementami matematycznymi, z których się składają.
      

    

    
    
      
        Czy mogę skopiować i używać obrazów po pobraniu pliku tekstowego z pliku pdf do funkcji tekstowej z safepdfkit.com?
      

      
        Nie, obecnie funkcja pdf na tekst z safepdfkit.com nie przetwarza obrazów z przesłanego pliku pdf. Jednak szczegóły obrazów, które są przesyłane jak źródło obrazu i numer indeksu obrazu w przesłanym pliku pdf, szczegół obrazu, który jest wymieniony poniżej obrazu itp. są przetwarzane i konwertowane podczas korzystania z funkcji pdf na tekst z safepdfkit.com. Aktualizacje strony internetowej w przyszłości zapewnią wszystkie ekscytujące funkcje.
      

    

    
    
      
        Czy stracę dowolny tekst, po przesłaniu ich i przekonwertowaniu z pliku pdf na plik tekstowy za pomocą funkcji pdf na plik tekstowy z safepdfkit.com?
      

      
        Nie, nie będzie żadnych strat w tekście, po tym jak użytkownik je prześle i konwertuje z pliku pdf na plik tekstowy za pomocą funkcji pdf na plik tekstowy z safepdfkit.com. Jeśli jednak istnieją jakieś nieokreślone znaki lub obrazy, mogą pozostać nieprzetworzone
Lub pominięte, chociaż szansa na to jest bardzo mniejsza, ponieważ funkcja pdf na tekst z safepdfkit.com jest zbudowana z najnowszych funkcji, które zapobiegają temu.
      

    

    
    
      
        Dlaczego warto wybrać plik PDF do tekstu?
      

      
        Twoje bezpieczeństwo i ochrona są dla nas najwyższym priorytetem. Aby upewnić się, że wszystkie Twoje dane są całkowicie bezpieczne, nie przesyłamy żadnych plików na nasze serwery. Wszystko jest przetwarzane na samej przeglądarce klienta i nic nie zostanie zapisane na naszych serwerach. To sprawia, że PDF do tekstu jest najbardziej bezpiecznym narzędziem dla użytkowników.
      

    

    
    
      
        Co się stanie z moim plikiem, gdy karta zostanie odświeżona?
      

      
        Ponieważ pliki nie są przesyłane na serwer, pliki zostaną utracone i trzeba je ponownie przesłać
      

    

    
    
      
        Czy wyniki są dokładne?
      

      
        Wyniki są obliczane dokładnie i poprawnie w naszej aplikacji
      

    

    
    
      
        Ile czasu zajmuje wyodrębnienie tekstu z pliku pdf?
      

      
        Tekst jest wyodrębniany w mgnieniu oka, ale może to potrwać kilka sekund, jeśli rozmiar pliku PDF jest naprawdę duży, więc proszę o cierpliwość
      

    

    
    
      
        Jak się komunikować, jeśli napotykam jakiekolwiek problemy lub jeśli chcę przedstawić jakieś sugestie?
      

      
        Chętnie podejmujemy wszelkie problemy lub sugestie oferowane przez wszystkich użytkowników, skontaktuj się z nami za pośrednictwem naszych serwisów społecznościowych, aby uzyskać więcej informacji. Wystarczy przewinąć w dół strony internetowej, a znajdziesz wszystkie portale jesteśmy połączone w.
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                        Bezpieczeństwo
                    	
                        100% (żadne pliki nie są wysyłane do serwera w celu przetworzenia)
                    
	
                        Limity rozmiaru pliku
                    	
                        Brak (bez limitu rozmiaru plików)
                    
	
                        Limity użytkowania
                    	
                        Brak (Przetwarzaj tyle plików, ile chcesz)
                    
	
                        Cena
                    	
                        Bezpłatny
                    
	
                        Informacje o użytkowniku
                    	
                        Brak (nie prosimy o podanie informacji o użytkowniku, takich jak adres e-mail lub numer telefonu)
                    
	
                        Ogłoszenia
                    	
                        Brak (Zapewniamy pełne doświadczenie bez reklam)
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